John             Henry          Alan                Richard         

The family of Peter of Meaux: names in italics in the family tree above come from EYC, XI, pp.261 - 264, 349 - 
50 (charter 281).    

35  Gift in free alms by Beatrix, wife of Peter of Meaux, with the assent of John, her son, and Peter, her husband, to the 

nuns of Alvingham and their brothers, of half their demesne in Alvingham and Cockerington, excepting the toft and 

virgate, including the 30 acres of arable land and 10 acres of pasture given to the nuns when they accepted her daughter 

into their community; by this payment, G. the prior and the convent of Alvingham understand that Beatrix and Peter 

and John discharged the 87½ marks of silver which they owed to the Jews. 

 [Before 25 June 1178] 

fo.10r 

Printed in Mon. Ang., VI, ii, p.958. 

Beatrix sponsa eiusdem Petri dat nobis medietatem sui demenii. 

Sciant tam futuri quam presentes quod ego Beatrix sponsa Petri de Melsa concessu et assensu Iohannis 

filii mei et heredis dedi, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et ecclesie sancte Marie de 
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Alvingham et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus et fratribus earum illam dimidietatem totius 

demenii nostri que solia propinquior est in territoriis utriusque ville de Alvingham et de Cokerington' 

cum omnibus asyamentis et pertinentiis suis excepto tofto et virgulto demenii nostri.  Et sciendum est 

vero quod de illa medietate dedi predictis sanctimonialibus xxxta acras terre arabilis et x acras pasturi 

cum filia mea quam prefate moniales in consortium suum susceperunt.  Hec omnia feci assensu et 

concessione Petri sponsi mei et Iohannis filii mei et warantizabimus erga regem et dominos et omnes 

homines et heredes nostri post nos in perpetuum sicut aliqua elemosina melius et liberius quibuslibet 

viris religiosis warantizari potest.  G. vero prior de Alvingham et predicte ecclesie conventus viderunt 

et intellexerunt quam magno debito ego et dominus meus Petrus et Iohannes filius meus obligati 

eramus erga Iudeos alleviaverunt nos et aquietaverunt de octoginta septem marcis argenti et dimidia. 

a sola in Mon. Ang. 

Note.  For dating see note to no.34.  Geoffrey, the earliest recorded prior of Alvingham, occurs in 1174, followed 
by Roger who occurs in 25 June 1178; the next G. occurs after the death of Peter of Meaux (HRH, I, p.201).  
Dated 1232 in VCH Lincs, p.193, quoting Mon. Ang. 

36  Gift in free alms by John, with the agreement of his father Peter of Meaux and his mother Beatrice, to the nuns of 

Alvingham and their brothers of all his tenement and the tenements held by Tinghi and Ailward in Alvingham, and his 

virgate and all his demesne in Alvingham and Cockerington and all its appurtenances except for his men and their 

lands(18½ bovates); sworn before Gikel of Yarburgh. 1182 

fo.10r 

Printed in Transcripts p.102 (no.1), Mon. Ang., VI, ii, p.958. 

Iohannes filius Petri de Melsa dat nobis totam mansuram suam in Al' cum mansura illa quam Tingi 

tenuit et cum mansura illa quam Ailwardus tenuit et totum demenium in Al' et in Cok'. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tam futuris quam presentibus Iohannes filius Petri de Melsa 

salutem.  Sciatis me dedisse et hac presenti carta confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo 

et ecclesie sancte Marie de Alvingham et sanctimonialibus ibi Deo servientibus et fratribus earum 

totam mansuram meam in Alvingham cum mansura illa quam Tinghi tenuit del west virgulti meia et 

cum mansura quam Ailwardus tenuit; et ipsum meum virgultum et totum demenium meum in 

Alvingham et in Cokerington' tam in terra arabili quam in pratis et marescis et pascuis et pasturis et in 

omnibus ad predictum demenium pertinentibus, cum omnibus libertatibusb exceptis hominibus meis 

cum toftis suis et terris ipsorum; scilicet x et octo bovatis et dimidia sicut in illo die tenuerunt quo hanc 

elemosinam predictis monialibus dedi.  Hec omnia ego Iohannes et heredes mei assensu et concessione 

patris mei Petri et matris mee Beatricis et ceterorum amicorum meorum fecimus.  Et hanc predictam 

elemosinam de demenio nostro warantizabimus et aquietabimus eisdem monialibus de omni servitio et 

consuetudine et seculari exactione erga regem et dominos et omnes homines in perpetuum et heredes 

nostri post nos sicut aliqua elemosina melius et liberius quibuslibet viris religiosis warantizari potest.  

Hanc vero donationem et confirmationem factam in anno incarnationis domini mo co lxxxoiio ego ipse 

Iohannes acquietare et defendere affidavi in manu Iukel de Ierdeburg coram hiis testibus. 
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a inde in Mon. Ang. 
b Marginal note indicated here: Nota xviij bovate et dimidia que remanserunt Iohanni de Melsa postquam feofaveret nos de 

dominico suo in Al' et Cok'. 

Note.  Gikel of Yarburgh was son of Alan, steward of the soke of Gayton, an office also held by John his son 
(RA, V, p.104n).  The witnesses to this charter were magistro Rodberto de Lekeburna, Reginaldo decano de Coueham, 
Gileberto clerico de Beseby, Ricardo clerico de Thahewella, Folcone Rybalt, Rodberto de Ormesby, Waltero de Grymesby et Rogero 
filio eius, Radulfo filio Brienni de Weltona, Galphrido de Kadyngtona, Simone et Thoma fratre eius de Luda, Ricardo famulo 
domini Lamberti de Scotenni et Alano de Malberthorp et Johanne de Aluyngham (Transcripts, p.103).